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Podgrodzie – działka na sprzedaż

cena: 125000 zł powierzchnia: 1120 m 2 cena za m2: 112 zł

Oferujemy do sprzedaży atracyjną nieruchomość budowlaną składającą się z trzech działek o
łącznej powierzchni 11,20 ar położoną w miejscowości Podgrodzie, gmina Dębica. Media: prąd -
2m od działki jest słup z możliwością podłączenia,  gaz w zasięgu około 4m, kanalizacja w drodze
w zasięgu około 7 m, wodociąg w zasięgu około 80 m. Podane odległości są szacowane w
przybliżeniu, a w celu podłączenia do poszczególnych mediów należy uzyskać branżowe warunki
techniczne oraz zgody sąsiadów na wykonanie przyłączy. Szerokość od frontu działki wynosi
około 24m, natomiast jej długość to około 46,60m. Teren działki płaski, w kształcie prostokąta.
Bezpośredni dojazd do działki z drogi gminnej i dalej przez drogę prywatną, w której kupujący
będzie miał udział. Przedmiotowa działka leży w obszarze miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego przeznaczonego pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne czyli można
odrazu startować z pozwoleniem na budowę. W okolicy istniejąca zabudowa mieszkaniowa oraz
działki jeszcze niezabudowane. Bardzo dobra lokalizacja przedmiotowej nieruchomości. Szybki
dojazd do Dębicy czy Tarnowa. Działka zlokalizowana w drugiej linii zabudowy od drogi głównej 
E94.

Serdecznie zapraszamy do obejrzenia nieruchomości w terenie.

Cena działki wynosi 125 000,00 zł tj. 11 161,00 zł/ar do negocjacji.

https://twojanieruchomosc.com


Przy zakupie nieruchomości za pośrednictwem naszego biura zapewniamy pełną weryfikację
nieruchomości i obsługę aktu notarialnego. Posiadamy ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej
pośrednika oraz państwową licencję nr 17848.

Nasze biuro oferuje pełną obsługę dokumentacji geodezyjnej i projektowej w celu uzyskania
pozwolenia na budowę. Więcej informacji pod nr tel. 533 366 606. Zapraszamy do współpracy.

typ działki: budowlana

kształt: prostokat

ogrodzenie: brak

położenie: wieś

media: prąd, gaz, kanalizacja, woda

dojazd: droga utwardzona

widok: pola, inne budynki

komunikacja: autobus

ukształtowanie: płaska

podstawa zagospodarowania: plan zagospodarowania

stan prawny: własność
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